关于拟变更公司名称、证券简称及经营范围的公告

证券代码：300299      证券简称：富春通信      公告编号：2017-016

富春通信股份有限公司

关于拟变更公司名称、证券简称及经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述和重大遗漏。

重要内容提示：

1、 拟变更后的公司名称：富春科技股份有限公司

2、 拟变更后的公司英文名称：Fuchun Technology Co.,Ltd

3、 拟变更后的证券简称：富春股份

4、 拟变更后的英文简称：FUCHUN TECHNOLOGY

5、 公司证券代码不变，为“300299”

一、公司名称或证券简称变更的说明

富春通信股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年2月16日召开了

第二届董事会第四十七次会议，审议通过了《关于变更公司名称、经营范

围及修订<公司章程>相应条款的议案》、《关于变更公司证券简称的议案》

等议案，公司拟对公司名称、经营范围等相关内容进行如下修改：

1、 公司拟将中文名称由“富春通信股份有限公司”变更为“富春科技

股份有限公司”，英文名称由“Fuchun Communications Co.,Ltd.”变更为

“FuchunTechnology Co.,Ltd.”。

关于拟变更公司名称、证券简称及经营范围的公告

2、 公司的经营范围将依据工商行政管理部门的要求进行相应的变更，

由“经营范围：通信信息化建设咨询、规划、设计；通信信息化系统集成

与网络优化；通信信息化系统运营、维护、管理；通信信息化新技术研究、

开发、推广；通信信息化企业管理咨询与人才培训；通信信息化配套工程

设计、监理、承包；软件开发。工程设计；工程勘察；工程测量；工程监

理；工程咨询；通信设备的设计、生产、安装、销售；计算机软硬件的销

售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。”

变更为“软件开发；网络技术研发；互联网信息服务；数据处理和存储服

务；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；计算机、软件及辅助设备的

销售；文化艺术活动策划；文化艺术咨询服务；网络（手机）游戏服务；

网络（手机）动漫服务；网络（手机）音乐服务；专业化设计服务；设计、

制作、代理、发布国内各类广告；通信信息化建设咨询、规划、设计；通

信信息化系统集成与网络优化；通信信息化系统运营、维护、管理；通信

信息化新技术研究、开发、推广；通信信息化企业管理咨询与人才培训；

通信信息化配套工程设计；工程勘察设计；工程测量；工程监理；工程技

术咨询；通信设备的设计、销售；工程总承包、通信设备租赁。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。”同时对《公司

章程》的第一章第四条及第二章第十三条做相应的修订。

3、 公司拟将证券简称由“富春通信”拟变更为“富春股份”，将英文

简称由 “FUCHUN COMMUNICATION” 变更为“FUCHUN TECHNOLOGY”。

4、 公司的证券代码不变化，为“300299”。

公司名称及经营范围变更情况以工商行政管理机关核准登记为准，证

券简称的变更以深圳证券交易所核准的证券简称为准。

关于拟变更公司名称、证券简称及经营范围的公告

上述变更尚需公司股东大会审议通过。

二、公司名称或证券简称变更原因说明

公司自2001年成立以来，主营业务为通信网络技术服务。本次更名，

主要鉴于公司于2015年上半年完成对上海骏梦网络科技有限公司的并购，

并于2016年12月份完成对成都摩奇卡卡科技有限责任公司的并购，公司涉

足游戏研发与运营业务领域，游戏业务成为公司的主营业务之一。同时，

2015年至2016年公司投资参股福州畅读信息科技有限公司、上海渔阳网络

技术有限公司、深圳微星星科技股份有限公司、北京中联百文文化传媒有

限公司、国信优易数据有限公司及东阳留白影视文化有限公司，业务逐步

由通信技术服务延展至网络游戏、动漫娱乐、文学阅读、粉丝价值运营、

作家经纪业务、影视制作及大数据，公司已初步搭建起通信数据、文化创

意、娱乐消费等平台与内容互为支撑的消费驱动型产业架构。现有名称“富

春通信股份有限公司”已不能较好体现公司当前的业务布局及未来的战略

发展，为了使公司名称能更准确反映公司的发展方向和业务特征，故更名

为“富春科技股份有限公司”。

三、其他事项说明

本次变更尚需提交公司股东大会审议，公司名称和经营范围变更尚需

工商行政管理机关核准，证券简称变更尚需公司名称变更完成后向深圳证

券交易所申请。上述事项存在不确定性，敬请投资者注意风险。

特此公告。

富春通信股份有限公司董事会

关于拟变更公司名称、证券简称及经营范围的公告

二〇一七年二月十七日